
Orthilie jednostranná, Borovaja matka 50 tablet

  

Orthilia secunda - Hruštice jednostranná vytrvalá. Nádherná rostlina, neocenitelný dar
přírody. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH189,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 189,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceGolden Pharm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/borovaja_matka_kapsle.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21945&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=793&tmpl=component


Popis Orthilie jednostranná, Borovaja matka 50 tablet

Orthilia secunda - Hruštice jednostranná vytrvalá, 10 až 30 cm vysoká bylina, roste souvisle
přes Ural až na Kamčatku a do Japonska, izolovaně se vyskytuje i v horách Střední Asie, v
Tibetu a na Kavkaze. Hruštice jednostranná je zařazena mezi ohrožené druhy. Lidový název -
Horská děloha naznačuje, že se jedná vyloženě o ženskou bylinu a tím je dáno i její využití.

Nádherná rostlina, neocenitelný dar přírody, v lidovém léčitelství používá již dlouhou dobu a
počátkem roku 2003 byla pro ni a pro způsob jejího použití oficiálně schválena normativní a
technická dokumentace Ministerstva zdravotnictví Ruské federace.

Podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006 o výživových a zdravotních
tvrzeních vás nemůžeme informovat vás o dalších účincích této rostliny na váš organismus. Tyto
informace dohledáte ve volně dostupných zdrojích a v herbářích.

Složení: Mikrokrystalická celulóza (nosič), brusnica jednostranná (brusnica, bylina), mletý
talk (protiskluzovadlo).

Hmotnost jedné tablety je 500 mg.

Podmínky skladování: Na suchém, chráněném před přímým slunečním zářením, nedostupném pro děti,
při teplotě nepřesahující 25 °C.

Kontraindikace: Individuální nesnášenlivost složek, těhotenství, kojení. Před použitím se
doporučuje konzultovat s lékařem.

Varování: Nepřekračujte doporučené denní dávkování, uchovávejte mimo dosah dětí a pamatujte,
že doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy.

Způsob použití: Dospělým po 2 tabletách 3krát denně během jídla, zapíjené velkým množstvím
vody. Trvání léčby - 1 měsíc.

Země původu: Rusko.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

